2025年11月７日

各 位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 萩原 義久

（コード：6666 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務本部長 天野 伸幸

（TEL．0551-22-1211）

役員報酬および執行役員給与の減額に関するお知らせ

当社は、現在の業績状況を真摯に受け止め、経営責任をより明確にするため、取締役（社外取締役を除く）

の役員報酬の減額、また、執行役員におきましては給与の一部を減額することを取締役会において決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．減額の内容

（1）取締役（社外取締役を除く）の減額内容

代表取締役会長・代表取締役社長 月額報酬 25％の減額

専務取締役 月額報酬 15％の減額

取締役 月額報酬 10％の減額

（2）執行役員の減額内容

執行役員 月額給与 ５％の減額

２．実施期間

2025年10月～2026年3月（予定）

また、常勤監査役より監査役報酬の20％減額の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

当社グループは、役員一同、今回の業績を真摯に受け止め、業績の早期黒字化と安定した利益成長を実現す

るため全力を尽くす所存であります。

以 上